

ਪੰਜਾਬ ਸਕੂਲ ਸਿੱਖਿਆ ਬੋਰਡ
ਪੜਤਾਲ ਸਾਖਾ
ਜਾਅਲੀ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟਾਂ ਦੀ ਰਿਪੋਰਟ

ਸੈਟ ਨੰ: V-4

ਪੰਜਾਬੀ ਵਿੱਚ

ਲੜੀ ਨੰ.	ਸਿੰਗਲ ਵਿੰਡੋ ਦਾ ਡਾਇਰੀ ਨੰ.	ਰੋਲ ਨੰ./ ਸੈਸ਼ਨ/ ਸਾਲ / ਜਿਲ੍ਹਾ	ਉਮੀਦਵਾਰ ਦਾ ਨਾਂ/ ਪਿਤਾ ਦਾ ਨਾਂ/ ਮਾਤਾ ਦਾ ਨਾਂ	ਸੰਸਥਾ (ਜਿਸ ਤੋਂ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਪ੍ਰਾਪਤ ਹੋਇਆ ਹੈ)	ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਕਥਨ
1.	13453	2212097149/ ਬਾਰਵੀਂ ਸ਼੍ਰੇਣੀ ਮਾਰਚ 2012/ ਪਟਿਆਲਾ	ਭਵੇਸ਼ ਮਹਿਤਾ/ ਚਰਨਜੀਤ ਮਹਿਤਾ/ ਵੀਰਾ ਮਹਿਤਾ	ਸੁਪਰਡੈਂਟ, ਰਜਿਸਟਰੇਸ਼ਨ ਬਰਾਂਚ, ਪੰਜਾਬੀ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ, ਪਟਿਆਲਾ	ਜਾਅਲੀ

In English

Sr. No.	Single Window Diary No.	Roll No./ Session/ Year/ distt.	Candidate's Name/ Father's/ Mother's Name	Department (Certificates received from)	Remarks
1.	13453	2212097149/ senior secondary March 2012/ Patiala	Bhavesh Mehta/ Charanjit Mehta/ Veera Mehta	Superintendent, Registration Branch, Punjabi University, Patiala	Bogus

ਡਾਟਾ ਐਂਟਰੀ ਓਪਰੇਟਰ-ਕਮ-ਕਲਰਕ
10/1/14

ਸੁਪਰਡੈਂਟ (ਪੜਤਾਲ)
10/1/14

ਮਿਤੀ 10/1/14